
NUVYKIMO DETALUS PAAIŠKINIMAS 
Stovykla vyks apie 15 km nuo Kauno – Guldėnų apylinkėse. 
Pravažiavus Karmėlavą, reikia sukti į kairę senąjį Kauno - Jonavos kelią (į Turžėnus). 
Nusileidus nuo Turžėnų kalno, reikia sukti į kairę Salupių kryptimi. Nuo šio posūkio 
iki stovyklavietės yra 2,5 - 3 km. Pravažiavus kapines ir sodus (jie bus kairėje kelio 
pusėje) už jų bus posūkis į kairę (ties tuo įvažiavimu stovi miškininkų pastatytas 
ženklas "Neuždek miško"), tuo keliuku pavažiavus ir bus stovyklavietė prie pat 
Neries kranto. 

Stovyklos koordinatės: 55.016333, 24.112139 

 

Stovyklai reikalingų daiktų sąrašas  
 

1. Čiužinys ar kilimėlis  pasitiesti miegui palapinėje 
2. Palapinė (galima kooperuotis) 
3. Miegmaišis ir šiltesnis užklotas ant jo (jei bus vėsios naktys) 
4. Pagalvė ir užvalkalas 
5. Apranga šiltam ir vėsiam orui du komplektai ( šiltas megztinis, šilta striukė, guminiai 

batai). 
6. Sportinė avalynė( patogi žygiui) 
7. Patogios šlepetės 
8. Higienos priemonės: (dantų šepetėlis, muilas, rankšluostis , tuoletinis popierius ir t. t. 
9. Kepurė nuo saulės 
10. Lietpaltis ar kita apranga nuo lietaus. 
11. Vaistai  asmeninėm reikmėm 
12. Nedidelė kuprinė žygiui 
13. Pledas 
14. Priemonės, kas bijo, nuo uodų, erkių 
15. Lengvi užkandžiai bendram stalui 
16. Muzikinis instrumentas, kas mokate groti.  
17. Pomėgį, hobi ( pristatyti kitiems, pamokyti kitus) 
18. Knyga asmeniniam naudojimui arba viešai diskusijai. 
19. Asmeniniam naudojimui indai  
20. Sudedama kelioninė  kėdė arba takelis atsisėsti 
21. Prožektorius 
22. Vandens 5 litrų talpos  su rankena butelis.  
23. Gertuvė vandeniui įsipilti 
24. Kamuolys, raketės , stalo žaidimai ir pan.  
25. Svajonė ( ko tikitės iš šios stovyklos)  
26. Maudymosi kostiumėlis ar kelnaitės 
27. Kibiras ar bliūdas vandeniui prausimuisi prie palapinės 


